Территориальная избирательная комиссия
 г. Сасово Рязанской области

РЕШЕНИЕ

	15 августа 2022 г.

	                   № 53/196

г. Сасово

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

         В соответствии с пунктами 11, 21  Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой  избирательной комиссии из резерва составов участковых  комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации                       от  05 декабря    2012 года № 152/1137 - 6,  учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от               06 июля  2022 года  № 22/303-7  «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия г.Сасово Рязанской области
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Предложить Избирательной комиссии Рязанской области, следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий   №№ 562, 563,564,565,566,567,570, 576, 577, 580, 581  (список прилагается).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования - городской округ город Сасово в разделе территориальная избирательная комиссия г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово.

Председатель территориальной
избирательной комиссии г. Сасово                 ___________                   Д.Е. Егоров

Секретарь территориальной
избирательной комиссии г. Сасово                 ____________                    Г.В.Гуляева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии  города Сасово
от 15. 08.2022 № 53/196

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Фахрутдинова Майя Владимировна
	17.05.1981
	Рязанское региональное отделение ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	562

	2.
	Абашкина Надежда Владимировна
	15.04.1989
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	563

	3.
	Давыдова Регина Леонидовна
	23.06.1986
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	563

	4.
	Дёмкина Ирина Михайловна
	07.07.1985
	Региональное отделение социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»
	-
	564

	5.
	Бекбулатова Наталья Николаевна
	02.06.1983
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	565

	6.
	Канеева Алина Ринатовна
	26.02.1999
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	566

	7.
	Цыплакова Ольга Юрьевна
	25.06.1985
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	567

	8.
	Чуйкова Ирина Анатольевна
	05.07.1981
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	567

	9.
	Амелина Светлана Александровна
	29.08.1982
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	570

	10. Rh
	Кривко Светлана Юрьевна
	09.04.1979
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» г. Сасово
	-
	570

	11.
	Никульшин Владимир Викторович
	05.10.1967
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	576

	12.
	Киреева Надежда Анатольевна
	30.09.1974
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	577

	13.
	Серова Елена Михайловна
	31.12.1973
	Рязанское региональное отделение ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-
	580

	14.
	Афанасьева Валентина Александровна
	09.11.1988
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	581